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BIARON BABY 24M+ *30szt. kaps. miękkie  
 

Cena: 30,15 zł

Opis produktu
 

BIARON BABY 24M+ *30szt. kaps. miękkie

Biaron® Baby 24m+ uzupełnia dietę dzieci powyżej 24. miesiąca życia w kwasy Omega-3 i witaminę D. DHA przyczynia się do 
utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu i utrzymania prawidłowego widzenia, a wraz z EPA przyczyniają się do prawidłowego
funkcjonowania serca. Witamina D jest potrzebna do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci oraz wspomaga prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego.
PRÓG WIEKOWY: DZIECI POWYŻEJ 24M+
ZAWARTOŚĆ WITAMINY D I KWASÓW OMEGA-3
ZGODNA Z WYTYCZNYMI
FORMA: KAPSUŁKI TWIST-OFF
WITAMINA D POZYSKIWANA Z LANOLINY

ZALECENIA:
DHA
DHA przyczynia się do:
    utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu*,
    utrzymania prawidłowego widzenia*.
Spożywanie DHA przez matkę wspomaga prawidłowy rozwój oczu i mózgu u płodu i niemowląt karmionych piersią**.

* Korzystne działanie występuje w przypadku dziennego spożycia DHA w ilości 250 mg.
** Informacja dla kobiet ciężarnych i matek karmiących: korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 200 mg DHA dziennie
ponad zalecane dzienne spożycie kwasów tłuszczowych omega-3 dla dorosłych, tj.: 250 mg DHA i EPA.

DHA I EPA
DHA i EPA przyczyniają się do:
    prawidłowego funkcjonowania serca
* Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg EPA i DHA dziennie
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WITAMINA D
Witamina D wspomaga:
    prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego,
    prawidłowe funkcjonowanie mięśni,
    utrzymanie zdrowych zębów i kości,
    utrzymanie prawidłowego poziomu wapnia we krwi,
    prawidłowe wchłanianie/wykorzystanie wapnia i fosforu.

SKŁADNIKI
Zawartość kapsułki: olej z ryb (źródło DHA – kwasu dokozaheksaenowego i EPA – kwasu eikozapentaenowego), aromat cytrynowy,
cholekalcyferol (witamina D).
Składniki otoczki: żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol.

Środki ostrożności:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w
ciągu dnia.

Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, tel. +48 61 28 68 000, fax. +48 61 28 68 529
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